

# Handiquip Aktiebolag

556920-3127

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bengt Ragnvald Stage, Styrelseledamot

2025-12-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av kundanpassade hjälpmedel i vardagen för personer med nedsatt rörelseförmåga samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Staffanstorp.

## Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	438 265	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	94 572	-43 972	-105 223	-78 794
Soliditet (%)	92	87	64	71

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga. att företaget har tagit in nya produkter till försäljning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	200 000	750 000	-800 096	-43 972	105 932
Balanseras i ny räkning			-43 972	43 972	0
Årets resultat				94 572	94 572
<b>Vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>750 000</b>	<b>-844 068</b>	<b>94 572</b>	<b>200 504</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	750 000
Balanserat resultat	-844 068
Årets resultat	94 572
<b>Summa</b>	<b>504</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	504
<b>Summa</b>	<b>504</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		438 265	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		52 992	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>491 257</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-373 113	-13 414
Övriga externa kostnader		-23 585	-1 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-29 372
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-396 698</b>	<b>-43 986</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 559</b>	<b>-43 986</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13</b>	<b>14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>94 572</b>	<b>-43 972</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>94 572</b>	<b>-43 972</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>94 572</b>	<b>-43 972</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		60 364	120 729
Färdiga varor och handelsvaror		52 992	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>113 356</b>	<b>120 729</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		11 445	621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 736	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 181</b>	<b>621</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 536	782
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 536</b>	<b>782</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>219 073</b>	<b>122 132</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>219 073</b>	<b>122 132</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		750 000	750 000
Balanserat resultat		-844 068	-800 096
Årets resultat		94 572	-43 972
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>504</b>	<b>-94 068</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>200 504</b>	<b>105 932</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		16 200	16 200
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>16 200</b>	<b>16 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		874	0
Övriga skulder		1 495	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 369</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>219 073</b>	<b>122 132</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Handi Team AB , med organisationsnummer 556587-6058 och säte i Staffanstorp.

# Underskrifter

Årsredovisning för Handiquip Aktiebolag, 556920-3127  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-12-01

Bengt Ragnvald Stage  
Bengt Ragnvald Stage  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-12-02